
Sevgili Rotary Ailem Merhaba  
 
Bundan 26 yıl önce aynı hastanede çalıştığım Doç. Dr. Bekir Altay tarafından Eskişehir Rotary 
kulübüne teklif edilmemden bu yana 26 yıl geçti ve bugüne kadar Bekir abinin bu davetinin bana 
verilmiş olan bir hediye olarak gördüm. Benim yaşantımı değiştiren birçok olay yaşadım, beni son 
derece saygın kişilerle buluşturdu, yaşam boyu dostluklar kurmama yardımcı oldu ve topluma, 
özellikle çocuklara, gençlere ve ihtiyaç sahibi insanlara hizmet etmek için harika bir yol oldu. 
 
Gerçekten şunu söyleyebilirim ki, bu yıllar boyunca harika arkadaşlıklar kurdum. Rotaryen olmaktan 
büyük gurur duyuyorum. Bu gurur hepimizin duyması gereken ve bu gururu herkesle paylaşması 
gereken bir şey.  
 
1 Temmuz 2023 itibarıyla bölge üye sayımız 3,164’dür ancak yine de her Rotaryeni, Rotary’i çevresine 
tanıtarak, bizlerle benzer düşüncelere sahip ama farklı çevrelerden, farklı bakış açıları ile bize yeni 
fikirler, yeni stratejiler getirebilecek bireyleri Uluslararası Rotary'ye katılmaya davet etmeye şiddetle 
teşvik ediyorum. 
 
Rotary’i diğer Sivil Toplum Kuruluşlarından farklı kılan özelliği, üye bazlı bir kuruluş olmasıdır. Yani 
Üye sayımızı artırdıkça, daha fazlasını başarma kapasitemizi de artırıyoruz ve Rotary'nin gelecek 
yıllarda da topluma sürekli hizmet etmesini sağlıyoruz. Yeni bir Rotaryen, ek olarak parlak bir zihin, 
şefkatli bir kalp ve Rotary'nin ideallerini ilerletecek yeni yardım eli demektir. 
 
Ayrıca üyelerimizin katılımının artırılması da aynı derecede önemlidir. Bunun nedeni, katılım Rotary’e 
ve birbirimize olan bağlılığı artırarak, daha farklı ve etkin projeleri yaratma arzusunu doğurur. 
 
Bunun nedeni, bağlılığın adanmışlığı, daha fazlasını başarma arzusunu ve fark yaratmaya yönelik 
amansız bağlılığı doğurmasıdır. Bunun sonucu her Rotaryenin bir öyküsü olur ve hiç tanımadığı 
insanların yaşamlarını kalıcı olarak değiştirirler. İnsanların yaşamlarına dokunmanın verdiği haz ise 
paha biçilmez duygudur.  
Sürdürülebilirlik için bir katalizördür. Kulüp görevlilerine daha büyük bir sorumluluk düşse de tüm 
etkinliklerde dostlarımızı haberdar ederek onların katkılarını ve katılımlarını sağlamayı her Rotaryen 
görev haline getirmelidir. 
 
Etkin Projeler yapabilme konusundaki başarımız, güçlü ve birleşmiş bir ekip olarak çalışmak üzere 
herkesi bir araya getirebilmemize bağlıdır.  
 
Aslında her kulübün ve her üyenin güçlü yönlerini bilinmeli ki böylece herkesin en iyi yaptığı şeyleri 
dikkate alabilmeliyiz; Ayrıca insan ilişkilerine dikkat ederek üyeleri duygusal olarak birbirine bağlayan 
şeylere hitap etmeliyiz; Hedeflerimizi ise çok iyi belirleyerek herkes tarafından bilinmesi ve kabul 
edilmesi sağlanmalı ki hepimiz ortak bir amaç etrafında toplanabilelim. Ayrıca kulüp üyeleri olarak 
birlikte harika ve eğlenceli anlar yaşayabilmek için ortamlar yaratmaya özen göstermeliyiz. 
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